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REZULTATELE FINALE
obţinute de absolvenţi la EXAMENUL DE DISERTAŢIE

SESIUNEA IUNIE  -  IULIE 2017
 

Durata studiilor: 2 ani

Proba 1: SUSŢINEREA LUCRĂRII DE DISERTAŢIE (oral) 

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Arte graficeSpecializarea:

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

Data şi ora afişării: 12-07-2017 12.00 

PREŞEDINTELE COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

SECRETARUL COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

ALEXANDRU P. ALIN - PETRIŞOR

BARBU V. LUIZA - DANIELA

CERESCU B. ALINA

CIOBOTARU GH. CĂTĂLINA

CÎRJĂ G. GHEORGHIŢĂ

COCIŞ S.O. CRISTINA MARIA

COROLENCO S. I. CRISTIAN

DINU I. ANA - MARIA

DRAGOŞ M. RĂZVAN - PETRIŞOR

DUMITRESCU T. M. VICTOR - EMANUEL

EPURE L. V. LAURA - DIANA

FURNEA A. T. GIORGIANA - TANIA

GEORGESCU C. L. ŞTEFAN

GEORGIU G. RAIDA GEORGIANA

GRECU V. ALEXANDRU

GRIGORAŞ E. SORINA-GEORGIANA

GRIGORAŞ C. THEODOR

ONETE A. MARIA  - LIVIA

ROPOTAN C. C. MARIA - ADRIANA

SCOROCÎRJA I. DORINA

TEODORESCU I. ILEANA

Numele şi prenumele Nr. 
crt.

 
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Media
generală 

 9,66

 10,00

 9,33

 10,00

 10,00

 10,00

 9,33

 9,33

 10,00

 9,00

 8,66

 9,66

 10,00

 9,33

 10,00

 9,33

 9,66

 9,66

 9,66

 9,33

 9,66
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REZULTATELE FINALE
obţinute de absolvenţi la EXAMENUL DE DISERTAŢIE

SESIUNEA IUNIE  -  IULIE 2017
 

Durata studiilor: 2 ani

Proba 1: SUSŢINEREA LUCRĂRII DE DISERTAŢIE (oral) 

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Educaţie prin arte vizualeSpecializarea:

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

Data şi ora afişării: 12-07-2017 12.00 

PREŞEDINTELE COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

SECRETARUL COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

ANDREI G. MARIA ALEXANDRA

DAN V. CRISTINA-ANDREEA

GHIDERSA I. GEORGIANA

SUDRIU (SUDRIU - CONSTANTINESCU)  D. LORENA - 
RODIANA
VRÎNCEANU C. BIANCA - MARIA

Numele şi prenumele Nr. 
crt.

 
1

2

3

4

5

Media
generală 

 10,00

 10,00

 9,00

 10,00

 9,33
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REZULTATELE FINALE
obţinute de absolvenţi la EXAMENUL DE DISERTAŢIE

SESIUNEA IUNIE  -  IULIE 2017
 

Durata studiilor: 2 ani

Proba 1: SUSŢINEREA LUCRĂRII DE DISERTAŢIE (oral) 

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Fotografie şi imagine dinamicăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

Data şi ora afişării: 12-07-2017 12.00 

PREŞEDINTELE COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

SECRETARUL COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

BICHIGEANU I.V. MIRELA

DRĂGAN (RĂDULESCU)  V. ANA-ELENA

DREPTU (GRIGORAŞ)  I.I. MARIA SIMONA LAURA

IORDACHE C. DAN

IVANCIU D. M. ALEXANDRA

MATEI M. MIHAELA - ANDREEA (promotia 2014/2015)

OPREA (ANDREI)  M. MARINA (promotia 2015/2016)

POPESCU A. DANA-CORINA

TUDOR D. ANDRA-VIORICA

Numele şi prenumele Nr. 
crt.

 
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Media
generală 

 10,00

 9,33

 9,66

 10,00

 10,00

 7,66

 8,66

 9,66

 8,33
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REZULTATELE FINALE
obţinute de absolvenţi la EXAMENUL DE DISERTAŢIE

SESIUNEA IUNIE  -  IULIE 2017
 

Durata studiilor: 2 ani

Proba 1: SUSŢINEREA LUCRĂRII DE DISERTAŢIE (oral) 

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Strategii de creaţie în picturăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

Data şi ora afişării: 12-07-2017 12.00 

PREŞEDINTELE COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

SECRETARUL COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

ARISTOTEL GH. MARINA

BĂLTAN V. IOANA - ALEXANDRA

BERNARDIN J. DINA LOUISE (promotia 2013/2014)

BOBI (GÎDEA)  V. ADRIANA

BRĂILEANU C. CLAUDIA - ELENA

BRĂNESCU TH. CRISTIAN MIHAI

BUDIACI ŞT. M. DIMITRIE

CIOPAŞIU (STĂNCULESCU)  D. MARTA

DINIŢĂ G. CONSUELA - SÎNZIANA

DOICU (GHYKA)  M. MARIANA EMANUELA

DRAIE A. SAMR

GHEBĂRUŞ D. ISABELA LUCIA

GHEORGHE G. G. ALEXANDRA

ILIESCU  P. ALEXANDRU

IORDACHE N. CORINA - IOANA

MORAR (CIOBANESCU)  S. OLGA

NICULESCU ARON R.N. IOANA ALEXANDRA

NOLEVSCHI P. DANIEL

ONESEMNIUC R. L. IRINA - ANDREEA

PARFENII N. NICOLAI (promotia 2014/2015)

POPESCU C. LEONARD

SOLYMOŞI C. A. CONSTANŢA - BIANCA

STANCIU C. RĂZVAN - CONSTANTIN

TEOFIL M. SILVANA - ŞTEFANA

TRACIU A. ANDREEA - THEODORA

TUCAN S. ANDREEA

Numele şi prenumele Nr. 
crt.

 
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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20

21
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Media
generală 

 10,00

 10,00

 9,33

 7,00

 10,00

 10,00

 9,66

 10,00

 10,00

 9,00

 9,00

 9,66

 9,00

 10,00

 9,66

 10,00

 10,00

 9,33

 8,66

 9,66

 8,33

 9,00

 10,00

 9,00

 9,66

 8,00
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REZULTATELE FINALE
obţinute de absolvenţi la EXAMENUL DE DISERTAŢIE

SESIUNEA IUNIE  -  IULIE 2017
 

Durata studiilor: 2 ani

Proba 1: SUSŢINEREA LUCRĂRII DE DISERTAŢIE (oral) 

FACULTATEA DE ARTE PLASTICE
ARTE VIZUALEDomeniul:

Tehnici şi strategii de creaţie în sculpturăSpecializarea:

UNIVERSITATEA NATIONALA DE ARTE BUCURESTI

Data şi ora afişării: 12-07-2017 12.00 

PREŞEDINTELE COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

SECRETARUL COMISIEI
EXAMENULUI DE DISERTAŢIE

ANDREI V. DANIELA

BILAN A. GEORGE

COSTOIU C. D. DOMINIC

CRISTEA V. IULIAN

MĂRCUŞ S. D. ANDREI - ALEXANDRU

MOCANU I. O. ANDRA - SIMINA

PETROVICI (PETROVICI-POPESCU)  V. ANA-VALERIA

SIMION G. DENIS ANDREEA

ŢÎNTEANU GH. CONSTANTIN

VANĂ N. MIHAI - ALEXANDRU

Numele şi prenumele Nr. 
crt.

 
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Media
generală 

 10,00

 10,00

 9,66

 9,66

 9,66

 9,66

 10,00

 10,00

 9,66

 9,66


